令和 5 年 6 月 12 日
各位

    関川村社会福祉協議会
会長  髙橋 一裕

昼食招待会のご案内

拝啓
初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お

世話になっております。
さて、この度「令和５年度 昼食招待会」を開催いたします。ここ数年

は新型コロナウイルスの影響で中止していましたが、5 類感染症に引き下
げられたことに鑑みて、日帰りではありますが皆様と楽しい時間を過ごせ
たらと思い開催することにいたしました。
つきましては、奮ってご参加いただきますようご案内申し上げます。

敬具
記

日にち   令和 5 年 8 月 4 日（金）

行 先   月岡温泉 湯あそび宿 曙（あけぼの）

日 程    8：30 お迎え開始
       10：15 月岡わくわくファーム着（トイレ休憩・買い物）
       11：05 曙着（参加費徴収）
       12：00 開宴（昼食・入浴）
       14：00 閉会
       14：35 イオン新発田店着（トイレ休憩・買い物）
       15：35 イオン新発田店発
       16：15 各場所へ送迎・解散

交 通   送迎のご案内は、後日参加希望者に送付します

参加費   おひとり様 3,000 円（当日いただきます）

申 込   6 月 30 日（金）までに民生委員さんか社会福祉協議会に

お申し込みください

関川村社会福祉協議会

 地域福祉係

  担当 鈴木 可奈子

☎64-0111